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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2016 57 496 024,57 56 280 040,46 7 509 968,00 334 147,00 14 584 063,54 6 780 000,00 17 180 099,00 16 671 762,92 1 215 984,11 289 600,00 575 167,93

2017 48 113 161,00 48 113 161,00 6 532 835,00 269 222,00 14 504 652,00 6 870 356,00 17 135 891,00 5 982 643,00 0,00 0,00 0,00

2018 49 074 058,00 49 074 058,00 6 696 156,00 275 953,00 14 867 269,00 7 042 115,00 17 553 840,00 6 128 561,00 0,00 0,00 0,00

2019 50 669 530,00 50 669 530,00 6 863 560,00 282 852,00 15 238 950,00 7 218 167,00 17 992 686,00 6 281 775,00 0,00 0,00 0,00

2020 51 353 370,00 51 353 370,00 7 035 149,00 289 924,00 15 619 923,00 7 398 621,00 18 442 503,00 6 438 819,00 0,00 0,00 0,00

2021 52 626 204,00 52 626 204,00 7 211 027,00 297 172,00 16 010 421,00 7 583 586,00 18 903 565,00 6 599 789,00 0,00 0,00 0,00

2022 53 930 859,00 53 930 859,00 7 391 303,00 304 601,00 16 410 682,00 7 773 176,00 19 376 154,00 6 764 784,00 0,00 0,00 0,00

2023 55 268 130,00 55 268 130,00 7 765 488,00 320 021,00 16 820 949,00 7 967 505,00 19 860 558,00 6 933 903,00 0,00 0,00 0,00

2024 56 649 833,00 56 649 833,00 7 959 625,00 328 021,00 17 241 473,00 8 166 693,00 20 357 072,00 7 107 251,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2016 57 175 013,93 51 980 204,11 410 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 5 194 809,82

2017 46 659 325,35 42 658 947,00 400 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 4 000 378,35

2018 47 722 130,00 43 765 324,00 390 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 3 956 806,00

2019 49 408 580,00 43 922 629,00 300 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 5 485 951,00

2020 50 383 370,00 44 720 695,00 290 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 5 662 675,00

2021 51 568 204,00 45 846 212,00 280 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 5 721 992,00

2022 52 970 859,00 46 999 868,00 275 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 5 970 991,00

2023 54 308 130,00 48 182 364,00 260 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 6 125 766,00

2024 55 951 123,21 49 481 295,00 250 000,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 6 469 828,21
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2016 321 010,64 1 172 549,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 549,57 0,00

2017 1 453 835,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 351 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 260 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 698 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2016 1 493 560,21 1 493 560,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 791 423,44 0,00 4 299 836,35 4 299 836,35

2017 1 453 835,65 1 453 835,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 310 587,79 0,00 5 454 214,00 5 454 214,00

2018 1 351 928,00 1 351 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931 659,79 0,00 5 308 734,00 5 308 734,00

2019 1 260 950,00 1 260 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 646 709,79 0,00 6 746 901,00 6 746 901,00

2020 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 676 709,79 0,00 6 632 675,00 6 632 675,00

2021 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 618 709,79 0,00 6 779 992,00 6 779 992,00

2022 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 658 709,79 0,00 6 930 991,00 6 930 991,00

2023 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 709,79 0,00 7 085 766,00 7 085 766,00

2024 698 709,79 698 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 168 538,00 7 168 538,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2016 3,75% 3,75% 0,00 3,75% 7,98% 11,63% 11,10% TAK TAK

2017 4,37% 4,37% 0,00 4,37% 11,34% 10,17% 9,64% TAK TAK

2018 3,96% 3,96% 0,00 3,96% 10,82% 10,04% 9,50% TAK TAK

2019 3,28% 3,28% 0,00 3,28% 13,32% 10,05% 10,05% TAK TAK

2020 2,65% 2,65% 0,00 2,65% 12,92% 11,83% 11,83% TAK TAK

2021 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 12,88% 12,35% 12,35% TAK TAK

2022 2,48% 2,48% 0,00 2,48% 12,85% 13,04% 13,04% TAK TAK

2023 2,39% 2,39% 0,00 2,39% 12,82% 12,88% 12,88% TAK TAK

2024 1,85% 1,85% 0,00 1,85% 12,65% 12,85% 12,85% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2016 321 010,64 321 010,64 20 708 601,81 4 186 654,76 427 000,00 0,00 427 000,00 227 000,00 4 915 809,82 52 000,00

2017 1 453 835,65 1 453 835,65 21 121 275,00 3 797 152,00 432 700,00 65 700,00 367 000,00 367 000,00 3 633 378,35 25 000,00

2018 1 351 928,00 1 351 928,00 21 649 307,00 3 892 081,00 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00 3 829 806,00 0,00

2019 1 260 950,00 1 260 950,00 22 190 539,00 3 989 383,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 5 361 951,00 0,00

2020 970 000,00 970 000,00 22 745 303,00 4 089 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 541 664,36 0,00

2021 1 058 000,00 1 058 000,00 23 313 935,00 4 191 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 721 992,00 0,00

2022 960 000,00 960 000,00 23 896 784,00 4 296 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 970 991,00 0,00

2023 960 000,00 960 000,00 24 494 203,00 4 403 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 125 766,00 0,00

2024 698 709,79 698 709,79 25 106 558,00 4 513 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 469 828,21 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2016 0,00 0,00 0,00 575 167,93 575 167,93 0,00 4 500,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2016 1 493 560,21 78 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 453 835,65 51 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 351 928,00 24 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 260 950,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 698 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 020 740,00 427 000,00 432 700,00 27 000,00 24 000,00 2 020 740,00

1.a - wydatki bieżące 65 700,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 65 700,00

1.b - wydatki majątkowe 1 955 040,00 427 000,00 367 000,00 27 000,00 24 000,00 1 955 040,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 850 040,00 400 000,00 340 000,00 0,00 0,00 1 850 040,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 850 040,00 400 000,00 340 000,00 0,00 0,00 1 850 040,00

1.1.2.1
Adaptacja budynku na cele mieszkaniowe  w Zalesiu - Poprawa
warunków życia mieszkańców, zabezpieczenie lokali socjalnych dla
potrzebujących

Urząd Miejski 2016 2017 430 000,00 200 000,00 230 000,00 0,00 0,00 430 000,00

1.1.2.2
Dokumentacja projektowa dotycząca rewitalizacji miasta Sępólna
Krajeńskiego - Przebudowa i podniesienie standardu przestrzeni Placu
Wolności wraz z przyległymi ulicami

Urząd Miejski 2016 2017 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

1.1.2.3

Rozbudowa Żłobka w Centrum Małego Dziecka i Rodziny w Sępólnie
Krajeńskim - Zapewnienie dzieciom do lat 3 miejsc w instytucji opieki
do czsu  osiagnięcia poziomu rozwoju i umiejętności niezbędnych do
edukacji przedszkolnej

Urząd Miejski 2015 2016 1 310 040,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 310 040,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 170 700,00 27 000,00 92 700,00 27 000,00 24 000,00 170 700,00

1.3.1 - wydatki bieżące 65 700,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 65 700,00

1.3.1.1
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
miasta i gminy Sępólno Krajeńkie zaplanowane do realizacji na lata
2016-2018 - Zagospodarownie przestrzenne terenu

Urząd Miejski 2016 2017 65 700,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 65 700,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 105 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 24 000,00 105 000,00

1.3.2.1
Wykup budynku przy ulicy Przemysłowej  Uchwała RM Nr L/354/10 -
Zagospodarownie nieruchomości w Sępólnie Krajeńskim przy ul.
Przemysłowej 7a Nr KW126/8 o pow. 2392m kw.

Urząd Miejski 2011 2019 105 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 24 000,00 105 000,00
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